

سرمربی تراکتور تبریز با اشاره به اتفاقات حاشیه‌ای دیدار برگشت فصل گذشته تیمش با چادرملوی اردکان، از هواداران تبریزی خواست که در دیدار با صدرنشین لیگ از تیمش حمایت کنند.
دراگان اسکوچیچ در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال تراکتور تبریز مقابل چادرملوی اردکان اظهار داشت: بازی سختی داریم و باید فراموش کنیم که نتیجه‌مطلوبی در رقابت‌های آسیایی گرفته‌ایم. لیگ برتر برای ما بسیار مهم است و باید روی آن تمرکز کنیم. چادرملو صدرنشین است، اما تراکتور هم می‌خواهد به بالای جدول برگردد. وی در مورد غایبان تراکتور خاطر نشان کرد: به جز ایگور پوستونسکی که به ایران بازگشته است و تمرینات خود را آغاز می‌کند، سایر بازیکنان در سلامت کامل به سر می‌برند.
انتظار بازی پاپایای و فشرده‌ای دارم. باید موفقیت‌های آسیایی خودمان را از یاد ببریم و روی لیگ تمرکز کنیم. این اتفاق برای ما از هر چیزی مهم‌تر است. سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره برگزاری مسابقه در ورزشگاه شهید سپهبد قاسم سلیمانی تبریز، به‌جای استادیوم یادآگار امام (ره) تصریح کرد: انتظار دارم هواداران برای این بازی به ورزشگاه بیایند. میزبانی در ورزشگاه یادگار امام (ره) برای ما مطلوب‌تر است، چون فضای بیشتری برای هواداران وجود دارد.
بااین حال اگر این استادیوم (ورزشگاه شهید سلیمانی) هم پر باشد، مشکلی ندارم. اسکوچیچ با اشاره به حاشیه‌های دیدار برگشت تیم‌های تراکتور و چادرملو در یزد عنوان کرد: از بازیکنان انتظار دارم روی مواردی چون جابه‌جایی در زمین و کارهای تاکتیکی تمرکز داشته باشند. اتفاقات فصل گذشته و مسابقه‌ای که در آنجا (یزد) داشتیم، انگیزه مضاعفی برای ما ایجاد می‌کند. وی در ادامه صحبت‌های خود یادآور شد: از هواداران می‌خواهم در ورزشگاه یک جهنم به پاکند؛ البته نه با پرتاب بطری و سنگ و دل‌راهای تقلبی، بلکه تیم را تشویق کنند و به حریف فشار بیاورند تا آنها بفهمند بازی در تبریز راحت نیست. اتفاقات آن مسابقه را فراموش نکرده‌ایم، اما می‌خواهیم همه برنامه‌های کادرفنی در زمین اجراشود. سرمربی تیم فوتبال تراکتور در پاسخ به خبرنگاری که درباره شرایط محمد نادری سؤال کرد، اظهار داشت: نادری تمرینات خود را انجام می‌دهد، اما این مسأله شاید به معنای آماجگی صد در صد او نباشد.

شهرستان

کوتاه

طغیان بیماری‌های تنفسی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از شناسایی مواردی از آنفلوآنزا و کووید-۱۹ طی ده هفته گذشته در استان و در بین نمونه‌های گرفته شده از افراد مشکوک مراجعه‌کننده به بخش‌های سربایی و بستری استان خبر داد و بر ضرورت افزایش رفتارهای خود مراقبتی تأکید کرد.
علی نیکونهاد با اشاره به روند افزایشی آنفلوآنزا در برخی استان‌های کشور، اظهار کرد: در هفته گذشته مواردی از بیماری‌های تنفسی در استان گزارش شده که خوشبختانه اکثر آن‌ها به صورت سربایی درمان شده‌اند و فعلا میانگین بستری در بیمارستان‌ها پایین است، هر چند می‌تواند در هفته‌های آینده به دلیل عدم رعایت موازین بهداشتی یا رفتار ویروس بیماری را افزایش بابدوی خاطر نشان کرد: هنوز شاهد شروع پیک و افزایش ناگهانی بیماری در ایلام نیستیم، اما با توجه به روند افزایشی آمار در برخی استان‌های پر جمعیت، احتمال طغیان بیماری در چند هفته آینده در استان وجود دارد.
نیکونهاد رعایت چند اصل «استفاده از ماسک در فضاهای بسته و شلوغ»، «شست‌شوی مداوم دست‌ها» و «تزریق واکسن آنفلوآنزای گروه‌های پرخطر» و عدم مراجعه افراد دارای علایم سرماخوردگی به مدرسه و محل کار یا اماکن عمومی و تجمع‌ی را اصلی‌ترین راه‌های پیشگیری از گسترش بیماری دانست و رعایت این اصول بهداشتی برای افراد جامعه به‌خصوص زنان باردار، افراد دارای بیماری زمینه‌ای، اماکن تجمع‌ی مانند مدارس و… الزامی است.

ایجاد مراکز لجستیکی تخصصی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی از فعال سازی مراکز لجستیکی و تخصصی در استان خبر داد و گفت: پیگیری ایجاد مرکز لجستیک تخصصی کشاورزی در ارومیه در دستور کار قرار دارد.
ارسان شکری در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه مراحل اولیه راه‌اندازی نخستین لجستیک تخصصی مصالح در ایستگاه ریلی نقده انجام و این پروژه بزودی آغاز خواهد شد، گفت: سایر مراکز لجستیکی نیز متناسب با ظرفیت شهرستان‌ها و مرزهای استان راه‌اندازی خواهند شد. وی افزود: هم‌اکنون ۳۴ مجتمع بین‌راهی در محو‌راهی مواصلاتی استان در حال اجراست و ۲۷ مجتمع دیگر با رتبه برتر کشوری بهره‌برداری می‌شوند؛ این مجتمع‌ها نقش مؤثری در ارتقای ایمنی، رفاه کاربران جاده‌ای و توسعه تجارت دارند. شکری با تأکید بر اهمیت استفاده از فرصت‌های مرزی، یادآور شد: از هفت پایانه مرزی استان، شش پایانه فعال هستند و مرز کوزه‌ش نیز به‌زودی فعالیت رسمی خود را آغاز می‌کند. تکمیل طرح‌های جامع مرزی، ایجاد زیرساخت‌های اتصال و جذب سرمایه‌گذار سه محور اصلی توسعه مرزها هستند.
مدیرکل اهداری آذربایجان غربی با اشاره به تردد روزانه حدود دو هزار کامیون ترانزیتی و جابه‌جایی سالانه در حدود شش میلیون‌ها مسافر از مرزهای استان، افزود: توسعه مجتمع‌های خدماتی، رفاهی و تکمیل زیرساخت‌های مرزی برای بهبود ایمنی و تسهیل تردد ضروری است. شکری تأکید کرد: آذربایجان غربی به دلیل قرار گرفتن در مسیر کیرودهای ارتباطی ایران با اروپا، اوراسیا و کشورهای عربی، قابلیت تبدیل شدن به یک پارک لجستیکی بزرگ کشور را دارد و تمامی توان اداره‌کل راهداری برای حمایت از سرمایه‌گذاران به کار گرفته می‌شود.

شنبه

۰۸ ۰۹ ۰۹ ۱۴۰۴

۰۸ جمادی الثانی ۱۴۴۷/ ۲۹ نوامبر ۲۰۲۵

سال هفتم

شماره ۲۲۶۳

فدراسیون فوتبال ایران

مراسم قرعه‌کشی جام جهانی را تحریم کرد

با اعلام سختگوی فدراسیون فوتبال با توجه به صادر نشدن رواید برای همه اعضای ایران، این تصمیم اتخاذ شده که هیاتی از کشورمان در مراسم قرعه‌کشی هفته آینده در کشور آمریکا شرکت نکند.

امیر مهدی علوی فدراسیون فوتبال روز جمعه در گفت‌وگو ی تلویزیونی با اشاره به موضوع شرکت نکردن هیاتی از ایران در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی اعلام کرد: بر اساس جلسات متعدد فدراسیون فوتبال و همچنین مشورت‌های انجام شده با وزارت ورزش و جوانان و وزارت امور خارجه، تصمیم بر این است که هیاتی از کشورمان در مراسم قرعه‌کشی هفته آینده شرکت نکند. این تصمیم به این دلیل اتخاذ شده که فرآیندهای مربوط به صدور رواید برای اعضای رسمی فدراسیون با موانعی مواجه شده و این موضوع از مسیر و منطق صرفاً ورزشی خارج شده است.

وی توضیح داد: فدراسیون فوتبال طی دو روز گذشته مکاتبات رسمی خود را با رئیس فیفا، آقای فانتینو، و دبیرکل فیفا انجام داده و موضوع به‌طور رسمی به اطلاع آنان رسیده است. پاسخ فیفا نیز حاکی از آن است که این نهاد در حال پیگیری مسأله است.

علوی با بیان اینکه صادر نشدن رواید برای اعضای فدراسیون می‌تواند در مراحل بعدی نیز تبعاتی برای تیم

این همه حاشیه حتی برای یک بازیکن فیکس ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشته، بسیار زیاد است چه برسد به بازیکنی که در نیمه دوم به میدان آمده و کار خاصی هم نکرده است.

رامین رضاییان مثل اکثر بازی‌های این فصل جایی در ترکیب اصلی استقلال نداشت و به همراه روزبه چشمی و دیگر بازیکنان ذخیره، روی نیمکت نشسته بود اما از زمانی که به نظر می‌رسید سایننتو قصد دارد او را به زمین بفرستد تا زمان خروج از ورزشگاه، در متن چند اتفاق جنجالی قرار گرفت.

یک- در اواسط نیمه دوم سایننتو تصمیم می‌گیرد که رامین رضاییان به زمین نفرستد. رامین از روی نیمکت بلند می‌شود تا پیراهن تیم را بپوشد و به زمین برود اما در آخرین لحظات تصمیم سایننتو عوض می‌شود و به رامین اعلام می‌کنند که سایننتو منصرف شده است. او هم با شنیدن این ماجرا عصبانی می‌شود و بعد از کمی جر و بحث

و نشان دادن عصبانیتش، پیراهن تیم را به سمت نیمکت پرت می‌کند. تصاویر این اتفاق توسط عکاسان حاضر در استادیوم ثبت و ضبط شده و امکان انکارش وجود ندارد.

دو- بعد از فروکش کردن عصبانیت ناشی از تغییر تصمیم سایننتو، رضاییان به سمت نیمکت می‌رود تا بنشیند. او قصد داشت روی صندلی‌ای بنشیند که در کنار روزبه چشمی باشد اما جایی که ابوالفضل جلالی نشسته بود، این امکان را از او گرفته بود. رامین با چهره‌ای حق به جانب از جلالی می‌خواهد جایش را عوض کند تا او کنار روزبه چشمی بنشیند اما جلالی قبول نمی‌کند و چنین باعث می‌شود بین این دو نفر یک بحث کوتاه به وجود بیاید. اما سرانجام جلالی

armanmeli.ir

آرمان ملی

ورزش

کوتاه

اعتراض استقلال به فاصله کم

بین دو بازی حذفی و آسیایی

باشگاه استقلال احتمالاً در تاریخ ۲۸ آذر در جام حذفی به مصاف فولاد می‌رود و سپس باید ۳ دی در لیگ قهرمانان آسیا سطح دو به میدان برود که فاصله کم بین دو بازی، باعث اعتراض آبی‌ها شده است.
تیم فوتبال استقلال در چارچوب رقابت‌های مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی باید در بندرعباس به مصاف فولاد هرمزگان برود. این بازی احتمالاً در تاریخ ۲۸ آذر برگزار خواهد شد. آبی‌های پایتخت همچنین باید در تاریخ ۳ دی، در چارچوب رقابت‌های هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا ۲ در بحرین به مصاف المحرق بروند.
برهمنین اساس به نظر می‌رسد این موضوع باب میل باشگاه استقلال نیست و فاصله کم بین این دو بازی باعث اعتراض آن‌ها شده است.

سفر مبینا نعمت زاده به نایروبی

تیم‌های ملی تواندوی زیر ۲۱ سال ایران عازم رقابت‌های جهانی کنیا شدند. تیم‌های ملی تواندوی ایران برای حضور در رقابت‌های جهانی زیر ۲۱ سال عازم نایروبی پایتخت کنیا شدند. مهدی رزمیان، ابوالفضل زندی، امیرعباس رهنما، متین رضایی، رادین زنبیلی، آریا غلامی، محمد علیزاده و امیرمحمد اشراقی، ۸ ملی پوش تیم پسران ایران در این رقابت‌ها هستند که با هدایت مجید افلاکی به میدان می‌دان روند. همچنین تیم ملی تواندوی بانوان زیر ۲۱ سال ایران نیز با ترکیب ساینا کریمی، روزان گودرزی، مبینا نعمت زاده، هستی محمدی، ساجر مرادی و سارا صوفی با هدایت مهروز ساعی در این رقابت‌ها به میدان می‌رود. اولین دوره رقابت‌های تواندوی زیر ۲۱ سال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ از ۱۲ تا ۱۵ آذر به میزبانی نایروبی پایتخت کنیا برگزار می‌شود.

ستاره استقلال بازی با فولاد را از دست داد؟

سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال احتمال دارد مدافع ملی پوش ازبکستانی تیمش راد بازی با فولاد نیمکت نشین کند. تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر، روز یکشنبه ۹ آذر در دیداری بسیار مهم باید به مصاف فولاد خوزستان برود. آبی پوشان پیش از این مسابقه، در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ برابر الوصل امارات قرار گرفتند که این بازی با تساوی یک بر یک پایان یافت؛ نتیجه‌ای که باعث شد استقلال دو امتیاز از رزشمند خانی‌راد در مسیر صعود به مرحله حذفی از دست بدهد. در هفته‌های اخیر، رستم آشورماتوف مدافع ازبکستانی و ملی پوش استقلال به یکی از مهره‌های کلیدی این تیم تبدیل شده است. او پس از پشت سر گذاشتن مصدومیت، در تمام مسابقات به‌عنوان بازیکن ثابت به میدان رفته و بانمایش‌های قابل قبول خود توانسته رضایت کادرفنی و هواداران استقلال را جلب کند.

جنجال بی پایان رامین رضاییان

کوتاه می‌آید و ماجرا ختم به خیر می‌شود. سه- بعد از پایان بازی، بازیکنان از میکسدزون عبور می‌کنند و خبرنگاران با تعدادی از آنها مصاحبه می‌کنند. رامین رضاییان هم یکی از بازیکنانی است که مورد توجه خبرنگاران قرار دارد. آنها سوالاتی از رضاییان می‌پرسند و رامین در پاسخ به این سوالات حرف‌هایی می‌زند که نشان می‌دهد او چقدر از وضعیتش در استقلال ناراضی است. در مصاحبه او انقدر اعتراض و ناراحتی دیده می‌شود که برای او دردسر ایجاد کرده است. امروز یکی از سایت‌های خبری مدعی شد که او به کمیته انضباطی باشگاه دعوت شده تا به برخی سوالات پاسخ قانع‌کننده بدهد.

چهار- آخرین پرده از نمایش جنجالی

شهردار خبر داد:

۷۰ هکتار از بافت‌های فرسوده شهرگرد در برنامه نوسازی

اشتغال محلی و افزایش سرمایه‌گذاری‌های شهری می‌شود، همکاری میان نهادهای اجرایی در این زمینه، الگوی مثبتی از همکاری اداری و عمل‌گرایی در شرایط اقتصادی دشوار به شمار می‌آید.

وی تأکید کرد: سیاست کلی مجموعه مدیریت شهری، تداوم تعامل با دستگاه‌های اجرایی، تسهیل خدمات به مردم و اجرای پروژه‌های تحول‌آفرین در چارچوب قوانین و تعهدات ملی است. توسعه و ساماندازی شهری با هدف تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی در مناطق هدف شهر در دستور کار شهرداری قرار گرفته است، شهرداری هیچ‌گونه منفعت شخصی در طرح‌های در حال اجرا ندارد و تمامی اقدامات با تکیه بر منافع داخلی و به‌منظور خدمت به شهروندان انجام می‌شود.

شهردار شهرگرد خاطر نشان کرد: در مناطقی همچون حاشیه شهر و محدوده مرکزی، در مجموع بیش از ۷۰ هکتار از بافت‌های فرسوده و تاریخی در برنامه نوسازی و بازآفرینی قرار دارد، علاوه بر این، حدود ۵۰ هکتار از اراضی ناحیه ۴۲ نیز مشمول طرح‌های تخفیف صدور پروانه ساختمانی شده‌اند تا انگیزه سرمایه‌گذاران برای نوسازی افزایش پیدا کند. با وجود مصوبه‌های دولتی درباره بازپرداخت بخشی از تخفیفات توسط دولت، تاکنون هیچ پرداختی از سال ۱۳۸۷ تا امروز انجام نشده و تمام با مالی آن بر دوش شهرداری‌ها مانده است.

واحدیان اضافه کرد: داده‌های آماری مربوط به صدور پروانه‌های ساخت و میزان تخفیفات در سامانه ملی ثبت می‌شود اما منابع مالی وعده داده شده برای جبران این هزینه‌ها تخصیص نیافته است، شهرداری از سال‌ها پیش نقشه دقیق محلات هدف را تهیه کرده و با جذب مشاوران تخصصی، ۱۹ پروژه بازآفرینی شهری به ارزش تقریبی یک همت تعریف کرده است، با وجود تلاش‌های گسترده، اعتبارات لازم برای اجرای این طرح‌ها به صورت کامل تخصیص نیافته و پروژه‌ها تنها با بخش

۱۱

محدودی از بودجه پیش می‌روند.

وی افزود: در سال گذشته حدود ۶۰۰ پرونده و در سال جاری نزدیک به ۵۰۰ پروانه ساختمانی برای پروژه‌های شهری صادر شده است که بیانگر استمرار فعالیت عمرانی

آگهی مفقودی

برگ سبز ، کارت و برگ کمپانی سواری هاچ بک پژو ۲۰۶ سفید مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۹۴۷۷۰۹۱۳۵۸۸۰۰ و شاسی NAAP23FG3AU158817 و شماره انتظامی ۸۶۴ ل ۲۷ - ایران ۷۸ - بنام امیر زهیری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواری هاچ بک پژو 206TU3 سفید مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور 165A0026117 و شاسی NAAP03EE2FJ216657 و شماره انتظامی ۵۹۱ ط ۳۵ - ایران ۳۰ - بنام امید قدرتی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواری پژو GLX-XU7 ۴۰۵ نقره 124K0053850 و متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۰۱۳۸۳۹۰۲۱۴۸۵۰۱۱و شاسی NAAM01CA0CR580439 و شماره انتظامی ۷۷۵ ن ۹۷- ایران ۲۱ - بنام حسین ابوالحسنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی وانت پیکان ۱۶۰۰اسفید روغنی مدل۱۳۸۶ به شماره موتور ۰۲۱۸۳۹۰۱۱۴۸۵۰۱۱و شاسی ۰۳۱۶۵۰۱۳۱۶ و شماره انتظامی ۷۸۵ م ۷۵- ایران ۷۷ - بنام معصومه انگهر ساعی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت

آگهی مفقودی

برگ سبز ، کارت و برگ کمپانی سواری هیوندای سوناتا 2400A مدل ۲۰۰۷ رنگ سفید صدفی به شماره موتور 4K4C6510662 و شاسی G4K6510662 KMHEU41CPT7A337176 و شماره انتظامی ۲۲۳ ق ۷۹ ایران ۳۷ - بنام لارا رهبری مندلوکانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

پاکدشت